leaument  tenir,  d'une  parte  et  d'autre,  le  dit  monsieur 
Roger,  a  la  partie  de  ceste  endenture  demorante  vers  le 
dit  ercevesque,  ad  mys  son  seal,  obligeant  par  meisme 

I'endenture  li,  ses  heirs  et  ses  executours,  et  touz  ses 
biens  et  chateux,  moebles  et  nonmoebles,  ou  qil  soient 

trovez,  qil  fera  duement  le  dit  service  por  le  dit  erce- 
vesque,  et  suffissante  acquitance  li  en  fera  aver  de  la 

garderobe  notre  dit  seigneur  le  roi.  Et,  a  I'autre  partie 
de  ceste  endenture  demorante  vers  le  dit  monsieur 

Roger,  le  dit  ercevesque  ad  mys  son  seal  en  tesmoig- 
nance  des  choses  avantdites.  Donne  a  Humbleton,  le 

xxviij.  jour  de  Jim^e,  I'an  de  grace  myl  et  ccc.  xviij. 

CLXXV. 

A  Taxation  of  the  Livings,  etc.,  in  Yorkshire   to 
SHEW  THE  Damage  done  to  them  by  the  Scots. 

(Reg.  archiep.  Melton,  129  a.) / 

Viris  venerabilibus  et  discretis  dominis  Thesaurario  et  Bishop 

Baronibus   de  Scaccario   domini  nostri  regis   Willelmus  ju[y°2°6 
permissione  Divina  Eboracensis  archiepiscopus,  Angliae  1318. 

primas,  salutem  cum  benedictione  et  gratia  Salvatoris.  ̂ ^.J  ̂l^^^! 
Mandatum    domini   nostri   regis   quod   recepimus  vobis  June  12, 
remittimus  his  annexum.     Cujus  virtute  mandati,  licet  Jiiorizinff 
ad  totam  nostram   dioecesin   se  extendant,   non  tamen  the  en- 

nisi  de  beneficiis   ecclesiasticis  et  temporalibus  spiritu-  ̂ ^^^^' 
alibus  annexis   duntaxat  in  archidiaconatibus  Ebor.  et 

Cliveland   ac   libertatis  de  Ripon    et    spiritualitatis    de 

AUertonshire,    per    liostiles   aggressus  Scotorum,  inimi- 
corum  et  rebellium  hujus  regni,  vastatis  et  destructis,  et 
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The  arch- 
bishopric. 

quae  ad  decimam  taxari  consueverunt,  quantum  vide- 
licet valeant  his  diebus,  juxta  vim,  formam,  et  efFectum 

mandati  regii  per  viros  fidedignos,  tarn  clericos  quam 

laicos,  et  de  singulis  decanatibus  archidiaconatuum,  liber- 
tatis  et  spiritualitatis  praedicfcorum  electos,  de  statu 
moderno  et  conditionibus  beneficiorum  et  temporalium 

prsolatorum  et  spiritualibus  annexorum  habentes  noti- 
tiam  pleniorem,  j  urates  etiam  et  examinatos,  inquiri 
fecimus  diligenter,  et  ea,  quatenus  per  inquisitionem 
hujusmodi  fuit  compertum  taxari : 

Videlicet  arcbiepiscopatum  Ebor.,  solitum  ad  duo